
Pohořelice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.176566N, 17.537846E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1255 (769 let) Katastrální výměra: 587 ha

Počet obyvatel: 901 PSČ: 763 61

Adresa URL: www.obecpohorelice.cz

Počet obyvatel obce Pohořelice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 372 66 392 901

Historie počtu obyvatel obce Pohořelice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 372 66 392 3 901
1.1.2023 68 372 71 387 -7 898
1.1.2022 70 373 71 391 12 905
1.1.2021 68 369 65 391 -11 893
1.1.2020 71 371 71 391 2 904
1.1.2019 71 376 67 388 13 902
1.1.2018 60 374 66 389 7 889
1.1.2017 53 376 60 393 2 882
1.1.2016 53 381 57 389 9 880
1.1.2015 57 375 61 378 24 871
1.1.2014 56 363 60 368 0 847
1.1.2013 54 361 59 373 847
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